
Ціна
350

200

500

Консультація  проктолога + ректороманоскопія 800

375

500

375

375

375

400

400

875

Консультація дієтолога повторна 450

Розробка персонального меню на тиждень 1350

Консультація травматолога-ортопеда 400

330

330

330

Консультація невропатолога 330

330

Консультація косметолога для проживаючих 

Консультація косметолога для непроживаючих 330

200

700

900

375

375

700

475

280

Консультація терапевта (первинна)

Консультація терапевта (повторна)

Консультація проктолога

Консультація кардіолога

Консультація  гінеколога (огляд)

Консультація ЛОРА

Консультація повторна  лікаря

Гінекологічний огляд(огляд в дзеркалах, мазки на флору та цитологію)

Консультація рефлексотерапевта для не проживаючих

Консультація рефлексотерапевта для  проживаючих

Консультація уролога для проживаючих

Консультація уролога для не проживаючих

Консультація дерматолога для проживаючих

Консультація дерматолога для не проживаючих

Лікування клімактеричних проявів (індивідуальний підбір 

Регуляція оваріально-менструального циклу(індивідуальний підбір 

Введення ВМ системи(без вартості ВМС)

Видалення ВМ системи

Мазок цервікального каналу

Комплексне гінекологічне обстеження (огляд в дзеркалах, мазки на 

Консультація педіатра

Консультація гастроентеролога

Консультація дієтолога з моніторингом складу тіла

Консультація офтальмолога

Консультація ендокринолога

Консультація судинного - хірурга

ЗАТВЕРДЖЕНО

ДИРЕКТОР ТОВ”Медичний центр “ДіАнна-Мед”

Могила О.О._________________

 9.02.2023 р.

           Консультації спеціалістів

Перелік процедур медичного центру 

    Послуги гінеколога:



375

260

150

150

150

150

150

150

150

150

180

180

250

260

260

330

330

330

230

140

300

280

180

110

230

230

400

520

700

190

790

790

790

500

1120

360

480

420

Кольпоскопія

Гінекологічні тампони комбіновані

Медикаментозне припікання ерозії

Гінекологічні тампони мазеві з борогліцерином

Гінекологічні тампони мазеві з солкосериловою олією

Гінекологічні ванночки з олією чайного дерева

Гінекологічні ванночки з мірамістином

Гінекологічні ванночки з хлоргексидином

Гінекологічні тампони мазеві з маззю леваміколь

Гінекологічні тампони мазеві з маззю етонію

Гінекологічні тампони мазеві з маззю календули

Гінекологічні тампони мазеві з хлорофіліптовою олією

Аналіз соку простати

Тепло - магнітне лікування простати

    Послуги ЛОРа

Санація мигдаликів

Санація мигдаликів з обробкою нітратом срібла

   Послуги уролога:

Масаж простати пальцевий

Інстиляція сечового міхура (жінки)

Інстиляція сечового міхура (чоловіки)

Лікування еректильної дисфункції

Трансректальна електростимуляція простати

Процедури травматолога-ортопеда:

Діагностичні обстеження

ЕКГ

УЗД серця ( консультація кардіолога + ЕКГ)

Ударно-хвильова терапія (2 зони)

Санація гайморових пазух по методу Проетца (Ку-кушка)

Продування слухових труб по методу Политцера

Промивання вушних корків

Внутрішньогортанне вливання

Лікування слизової носа нітратом срібла

УЗД нирки, сечовий міхур

УЗД нижніх кінцівок ( артерії, вени, консультація лікаря)

УЗД судин шиї ( артерії, вени, консультація лікаря)

УЗД органів шлунково-кишкового тракту (печінка, селезінка, 

УЗД комплексне (шлунково-кишковий тракт, сечостатева система, 

УЗД печінка, жовчний міхур

УЗД сечостатевої системи (нирки, сечовий міхур, простата)

Ударно-хвильова терапія

Параартикулярна блокада (1 зона)



450

330

360

375

450

375

450

450

500

800

УЗД дрібних суглобів стоп 690

УЗД дрібних суглобів стопи 450

УЗД гомілко-ступеневих суглобів 700

УЗД гомілко-ступеневого суглоба 460

УЗД колінних суглобів 700

УЗД колінного суглоба 460

УЗД дрібних суглобів кистей 700

УЗД дрібних суглобів кисті 460

УЗД променево-запястних суглобів 700

УЗД променево-запястного суглоба 460

УЗД ліктьових суглобів 700

УЗД ліктьового суглоба 475

УЗД плечових суглобів 700

УЗД плечового суглоба 475

УЗД легень 730

УЗД м'яких тканин шиї 280

1500

1200

1700

190

Перлинна ванна йодобромна 500

400

400

400

400

450

490

500

350

УЗД простати (ректально)

УЗД простати (трансабдомінальне)

УЗД яєчок (калитки)

УЗД щитовидної залози

УЗД щитовидної залози з соноеластографією

Біопсія

Підводний душ-масаж+перлинна ванна

Підводний душ-масаж+перлинна ванна+перозон

Гідромасажна ванна «Антистрес»

Медичні процедури:

Перлинна ванна з скипідаром

Перлинна ванна з бішофітом

Перлинна ванна з фітомінералами(фіто-магнієвий концентрат)

Перлинна ванна +кольоротерапія+перозон

Підводний душ-масаж

УЗД молочної залози

УЗД молочної залози з соноеластографією

УЗД органів малого тазу жінки трансабдомінально (матка, придатки, 

УЗД органів малого тазу жінки трансвагінально (матка, придатки, 

УЗД матки та її придатків (трансабдомінально і вагінально)

Ендоскопія:

Фіброгастроскопія + консультація

Фіброгастродуоденоскопія

Колоноскопія

1.Бальнеологічні:



290

230

400

290

400
290
330
400
450

Пресотерапія BTL 30хв 290

Пресотерапія BTL 45хв 400

Пресотерапія BTL 60хв 450
400
500
560

Ампліпульстерапія 150

Магнітотерапія 150

Електрофорез 150

Фонофорез 180

Тубус кварц 100

Світлокольоролікування лампою «Біоптрон» 100

Лазер скануючий 150

Ультразвукова терапія 150

Електростимуляція 150

Гідролазерне зрошення ясен 150

Дарсонвалізація 150

Електросон 160

Діадинамотерапія 175

Вакуумна терапія 175

Ампліпульс+вакуум терапія 180

Діадинамо+вакуум терапія 180

Електрофорез+вакуум терапія 180

Електрофорез з каріпаіном 290

Фонофорез з каріпаіном 290

Фонофорез гіалгелем 1 туба 700
420
375
375

375

200

Високоінтенсивна магнітотерапія

Суха вуглекисла ванна

Високотонова терапія

Гідромасаж органів тазу та нижніх кінцівок+перозон

Висхідний душ

Пресотерапія 5-канальна

Душ Шарко

Пресотерапія 5-канальна з антицелюлітним обгортанням
Пресотерапія 12-канальна з антицелюлітним обгортанням

Текар-терапія

Озокеритотерапія (велика аплікація-труси)

Пресотерапія BTL 45хв з антицелюлітним обгортанням
Пресотерапія BTL 60хв з антицелюлітним обгортанням

Фонофорез з гіалгелем 0,5 туби 

Пресотерапія 12-канальна

Пресотерапія BTL 30хв з антицелюлітним обгортанням

Ортоn Pro лазеротерапія

3.Озокеритотерапія:

2.Апаратна фізіотерапія:



150

160

125

130

250

275

4.Озонотерапія 330

5. Пневмопунктура 160

6.PRP терапія 1600

Підшкірна ін’єкція 50

Внутрішньомязева інєкція 75

Внутрішньовенна інєкція 85

Внутрішньовенне краплинне введення ліків 155

Внутрішньовенне краплинне введення декількох 

медикаментів 200

Медикаментозне обколювання коліна 330

Тюбаж з сорбітом 125

Дуоденальне зондування 375

Кисневий коктейль 65

Коктейль «Здоров’я довголіття і краса» 250

Спелеотерапія 155

Спелеотерапія (діти до 6 років) 75

Інгаляції 90

Синглентно-киснева терапія 135

Гідроколонотерапія первинна (німецька сп.) 580

Гідроколонотерапія повторна (німецька сп.) 530

Мікроклізми з ромашкою 110

Мікроклізми з обліпиховою олією 135

Мікроклізми жирові з гарбузовою олією 135

Підсадка мікрофлори 135

135

Акупунктура ( голковколювання) 290

Ректальні тампони з добавленням медикаментозних засобів

Озокеритотерапія (велика аплікація)

Озокеритотерапія (велика аплікація+бішофіт)

1. Процедури рефлексотерапевта:

10.Кишкові процедури:

9.Інгаляційна терапія:

8.Медсестринські маніпуляції:

Озокеритотерапія (мала аплікація)

Озокеритотерапія (мала аплікація+бішофіт)

 Озокеритотерапія (мала аплікація) 2шт.

Озокеритотерапія (мала аплікація +бішофіт) 2шт.



Фармакопунктура ( гомеосініатрія) 400

Карбоксипунктура (і'нєкції CO2 у БАТ) 290

290

Методика " Золота голка" для нормалізацїї ваги 700

Терапевтичне кінезіотейпування (1 зона) 360

Терапевтичне кінезіотейпування (2 зони) 500

Фізіопунктура 260

Комбінований тейпінг 500

2. Гірудотерапія

Гірудотерапія (1 п’явка) 105

Перев’язка після гірудотерапії 55

Масаж лікувальний (1 одиниця) 135

Масаж лікувальний (2 одиниці) 275

Масаж лікувальний (3 одиниці) 410

Масаж лікувальний (6одиниць) 680

Масаж лікувальний з бішофітом (спини) 490

1250

Масаж лікувальний (1 одиниця) 110

Масаж лікувальний (2 одиниці) 225

Масаж лікувальний (3 одиниці) 300

480

Масаж антицелюлітний баночний (живіт) 300

Масаж антицелюлітний (баночний) 730

Масаж медовий (спина) 400

Масаж медовий (загальний) 780

Стоун - масаж спина 400

Стоун - масаж загальний 780

Стоун - масаж ніг 360

                                    СПА-ритуал

Догляд "Цукерочка"№1 2300

Догляд "Цукерочка"№2 1730

"Ізраїльський догляд"№1 2080

"Ізраїльський догляд"№2 1500

2530

Пілінг рибками (Garra rufa) 250

Аурікулярна електропунктура для лікування тютюнопаління

Масаж лікувальний (6одиниць) з викликом в номер 

СПА-центр

"Єгипетське омолодження"

Масаж

СПА- масаж

Дитячий масаж до 14 років

Види масажу

Масаж лікувальний (6 одиниці)



Пілінг рибками + масаж стоп 360

Парафінотерапія для ніг 180

Парафінотерапія для рук 180

Холодна парафінотерапія для рук 105

Холодна парафінотерапія для ніг 105

Фітобочка+ масаж(спини) 710

Фітобочка+масаж (загальний) 930

Басейн + сауна: Пн-Пт 1 год. 260

Басейн + сауна: Пн-Пт 2 год. 460

Басейн + сауна: Сб, Нд. 1 год. 280

Басейн + сауна: Сб, Нд. 2 год. 520

6700

4800

2200

Апарат друге серце 105

Камера Райха 115

Ліжко Nuga-Best 90

90

185

125

185

2550

2700

1785

2000

1200

1400

6200

4330

2570

125Вимірювання біометричних показників

Абонемент на 1 місяць

Тренажерний зал + басейн по 2 год. в деньТренажерний зал + басейн 

Абонемент на 21 день

Тренажерний зал + басейн по 2 год. в деньТренажерний зал + басейн 

Абонемент на 10 днів

Заняття на тренажерах

Заняття на тренажерах з тренером

Абонемент на 1 місяць

Тренажери по 1 год. в день

Заняття з тренером

Абонемент на 21 день

Тренажери по 1 год. в день

Заняття з тренером

Тренажерний зал + басейн по 2 год. в деньТренажерний зал + басейн 

Йога

Абонемент на 10 днів

Тренажери по 1 год. в день

Заняття з тренером

Абонемент на 10 днів 1год в день (басейн + сауна)

Терапевтичний апарат Сeragem Master 

Абонемент на 21 день 1год в день (басейн + сауна)

Апаратні методики:

Тренажерний зал

Абонемент на 1 місяць 1год  в день (басейн + сауна)


